Quare in lacrimis. cum omnia bona op̄ata
n̄ra habere debeat hilaritatem. **E**quidem de
m̄r̄v̄ dia potest. quia in lacrimis ſeminave
rūt. forat̄ enim cer̄tauerunt t̄ in magnis t̄
bulatio mb̄ fuerunt. **N**am ut eoz lacrimas
xpc̄ conſolaretur. tranſtulit eos t̄ tranſfigu

uauit in se et dixit. Tristis est anima mea usque
ad mortem. **27** Hoc est uera sententia que nunquam
potuit uoluntate carnis qui effudit sanguine ieiunia sue
domini. Contempnentes aulam regiam puenerunt ad
regis celestia. **¶** Ecce qui totum et qui iocundum habi
tare suos in unum. Contempnentes. **100. vij.**

Feres mei uideatur in. quod caput nostrum infir
morum hinc membris compassum est. ne de se for
te membra infirma desperarent. si sicut est hu
mana fragilitas. morte propinquante pau
barentur. et dicerent non se ad deum pertinere. Nam
si pertinent gaudent. Ideo pater xpc dicit. tristis
anima mea usque ad mortem. **27** Propter
restantem communi et leges pias in dei pfectum in amore
firmatis. Quia unum hinc semper in eis una fides.

Memoria eorum non delinquitur. tuorum eorum in eorum manet.
Dominus tristis erat. quoniam. **lectio. vij.**
faciebat quod non faceret si uoluisset. Potesta
te enim fecit non conditione. quia ipse uolu
it. non quia uideus potuit. Transfigurauit

ergo in se infirma membra coepis sui. 7 forte
de illis dictum e. qui seminant in lacrimis in ga-
udio metent. id est de infirmioribz. **I**n ista in per-
petuum inuente 7 apud domini e in iocis eoz 7 cogitatio illoz
ap' alacrimu. Itaq' accipient regnu' deorsus de manu dñi.

Deus temptauit illos 7 inuenit eos dignos se. Itaq'
ad c. Isti sunt se qui pro dei amore nuuas hominu'

7 tempserunt. scilicet in uero in regno celoz exultant cu' ange-
lis o qui p' aosa e mors scoz qui assidue assilant an' to-
minu' 7 ab inuice no sunt sepa'i. **U**ltos' uens in tas o.

In illo tem. **D**escendens. **S**cdm lucam.
Ihe de monte stetit in loco campestru. 7 turbas chry-
stianoz eius. 7 multitud' copiosa plebis. ab oi-
m'ca 7 ier' l'iu 7 manama. 7 tur' 7 sicarius qui ne-
nerant ut audirent eum. 7 sanarentur a languo-
rib' suis. 7 reliqua. **omcha l. e. ve. bede p'bz**

Electurus ap' los dominus in montana sibi
it. turbas new docerit ad campesta' redijt. q'a
no u' in humili loco xpm' in te turte sufflaunt.
Nam hec e norma. quam secutus ap' lus ait.

Non potui nob loqui quasi spiritalib. s. quasi
 animalib. ¶ Sa p fidem incernit regna opati sunt in
 nam adepa sunt repmissiones et forte fa sunt in bello omis
 em retamo mo fidei pbaa sunt. ¶ **L**astia uirtute exerceo
 tu esugant aciem glahy. Dimmes em. **lco. x.**

E mulnctudo copiosa plebis ab omni india et
 ierlm et maritima et ar et sicomis. qui uenerant
 ut audirent eum et sanarentur a languoribus
 suis. Maritiman multitudinem. non a pmo
 man galilee. neq enim hec miraculi loco po
 nere. s. a mari in agno uox ee cognominata.

¶ Corpora scoy in pace sepulta sunt et nota eoy unice
 gnatae et gladem. ¶ **S**apnam eoy narrant plh et
 audem eoy pmonnat ecclesia. In se. **lco. xi.**

Utrum quia turis et sicon. gentium amicitia
 sunt. in eis quidem forte date s. non ab eis p
 esse. eoy hostes extirminare nequunt. cosul
 te nonnuatim ponuntur. ut quanta sit fama
 miracul saluatoris intameur. que exteras ca
 am ad sanitatem doctrinamqz capeffendam

amicities accersat. **I**ustorum autem in manu dei
sunt et non tanget illos tormentum malicie. **V**ni sunt
oculis insipientium mori illi cum sint in pace. **I**no

Notandum est quia dominus **leo. vij.**
et si uenientibus ad se genibus miseratus sit unum
et puer centurionis et chanaanice filiam. appro-
bata perennam fide curant. non tamen eorum
amicities intrasse reputat. ne in delectat occa-
sione que uel calumpniaribus suggereret.
si perfectam potius salutem gentium passio-
nis et resurrectionis sue tempore reserualet.

Lauerunt stolas suas et candidas eas fecerunt in
sanguine agni. **I**sti sunt qui uenerunt ex magna
tribulatione et lauerunt stolas suas. **Luci.**

In illo tempore. Descendens ihesus de monte.
stetit in loco campestris. et turba discipulorum
eius. et multitudo copiosa plebis ab omni
iudea et iherusalem et maritima et tyri et sy-
donis. qui uenerant ut audirent eum. et
sanarentur a languoribus suis. et qui uenerant

hantur a spiritib' immundis. curabantur.
 et omnis turba que uelabat eum tangere. qe uir-
 tus de illo exibat et sanabat omnes. Tunc ele-
 uans oculos in discipulos suos. dicebat. Bñ
 pauperes. quia uestrum e regnum dei. Bñ
 qui nunc esuritis. quia saturabimini. Bñ
 qui nunc fletis. quia ridebitis. Bñ eritis
 cum nos adierint homines. et cum separaue-
 rint nos et reprobrauerint. et eiecerint nom-
 inum tamqm̄ in alium qd' filium hominis.
 Gaudete in illa die et exultate. ecce enim mer-
 ces uestra. multa e in celis. amen. *coll. quere*

in loco suo. Item de marrib' Lectiones

et ex omnia bñ g'g q'p. lco. in
Terminis n'rb' suis. Tandem a pa-
 tentib' fr'ib' et cognatis et amicas. et morte ex-
 uob afficiet. Minorem mala dolorem in-
 gerunt. que ab externis inferuntur. Plus
 uero in uob ea tormenta seminant. que ab
 illis patimur. de quoz mentib' p'simeba

mus. quia cum dampno corporis mala nos
sciunt amisse caritatis. **¶** *Officet deus. lco. ij.*

Omnino est quia summi capitis membra
sunt. caput quaque summum in passionibus secun-
tur. ne ipsos aduersarios in sua morte sentiant
de quorum ira presumebant. et tanto eis auferat
merces operis. quanto eis uirtutes lucrum
pfiat ex alieno dampno caritatis. **lco. iij.**

Sed quia dura sunt que predicantur de af-
flictione mortis. pater consolatio subdit
de gaudio resurrectionis cum dicitur: capu-
lus de capite uro non pibit. Sicut autem quod caro
in asina dolet. capillus in asinis non dolet. Sic et
in membris suis. capillus de capite uro non pibit.
in delictis aucte dicitur. Cur timens ne peccet quod
in asinum dolet. quoniam illud in uis peccati non potest quod
in asinum non dolet. **lectio quarta. . .**

In paecena uia pfectio animas uestras.
Idcirco pfectio anime in uirtute paecente
ponitur. quia radix omnium castosque animi

pacientia e. P patientiam p'ficiem' animas
tas. quia dum nob' ipis comminari distamus.
hacipm' inapimus possidere quod sum'. Pac
entia no' e' aliena mala eq'm' m'it' p'ea. contra e
um quoz qui mala irrogat nullo colore mor

Sapientia e. Caritas paciens. **v.** **C**on
tempta e. Paciens namq' e' ut aliena ma
la toleat. benigna uero e' ut ipos etiam quos
poccat amet. Hinc namq' p' semetipsum nec
tas dat. Diligite inimicos uros. benefacite his
qui uos oderunt. orate pro persequentib' & calu

Sacudum e. **lco. vii.** **C**onpmanab' ub.
quod plerumq' ideo patientes uidem'. quare
tribuere mala no' possumus. S; qui idcirco
malum no' retribuunt quia nequaquam ualeat. paul
dubio ut p'dixim' paciens non e'. qz patientia
no' in ostensione inquitur. s; in corde. **vii.**

Sapientia e. doctrina uiri p' patientiam nosa
tur. Tanto ergo quisq' ostenditur minus do
tus. quanto comminatur minus paciens. neq'

.iiii.ii.ii.

em neraat pot bona docendo impende. si min
do ueliat equum uel aliena mala tolerare. qm
to enim calumnie uirais pacente polleat. rur
sus salomo iudicat dicens. Melior e pacens
uirs fora. 7 qui dominatur animo suo expug

Quia natalem. **lco viij.** **C**uatore urbū.
martyr hodierna die colimus fies mei. neq
qm nos a uirtute eoz pacencie estimare ex
tancos uelamus. Si enim adiunant nos dno
uitute pacencie seruare contendim. 7 in pa
ce ecclie uiuim. 7 tunc martyri palmam a
nem. **lco sa euuigeli secundu mattheu.**

In illo tem. Respondens ihc dix. Confite
or tibi pz domine celi 7 te. quia abscondisti h
a sapientib 7 prudentib. 7 reuelasti ea paru
lis. 7 reliqua. **omelia lcois e. bu angli e.**

Sanctum euuigelium cum legatur. audi
uimus exultasse dominum ihu in spirita
7 chaste. Confiteor t pz domine celi 7 te q
abscondisti h a sapientib 7 prudentib 7 re

melasti ea parulis. ^{2m} Huc usq; uerba domini
 si digne si diligenter. si qd p̄m̄ ē asidemus.
 inuenim̄ p̄nuis cum in scriptis legitur
 confessione nō semp̄ celere nos intellige uac̄
In hac ip̄o quod sonuit. **lco. x.** ¶ **P**ecus.
 confiteor t̄ p̄i domine cel̄ r̄ ar̄. pectora n̄m̄
 distis. Tandē aū pectus quid ē. n̄ quod latz
 in pectore arguer̄. t̄ euidena pulsu. ocul̄
 n̄m̄ castigare p̄c̄m̄. q̄r̄e h̄t̄e n̄ q̄r̄ aud̄. x̄i. t̄p̄.
 de cel̄ r̄. x̄i. aud̄. t̄ p̄t̄at̄ n̄ ad̄ r̄e uis̄. **lco. xi.**
Confitemur sine laudantes deum. sine
 nos meritos accusantes. Pia ē utraq; con
 fessio. sine cum tu reprehendis te. q̄r̄ nō es sū
 p̄c̄o. sine cum illum laudas qui nō p̄t̄ h̄r̄e
Si aū tene cogitemus. **lco. xij.** ¶ **P**ec̄m̄.
 r̄phensio tua laus ip̄ius est. Quare cum
 iam confitens in accusatione p̄c̄i tui. i. ac
 cusatione ip̄ius tui quare confitens. n̄ quia
 ex mortuo minus factus es. A mortuo qua
 si nō sic perit confessio. Si perit a mortuo

Confessio. qui confiteatur unum *S. math.*

Hillo tem. Respondens ihc dixit. Con-
fiteor t pat domine celi et tie. quia abscon-
disti hec a sapientibus et prudentibus. et re-
uelasti ea paruulis. Ita pater. qm sic fuit
placitum ante te. Omnia in tradita sunt
a patre meo. In nemo nouit filium n pater.
neq; patrem quis nouit nisi filius et au uolu-
erit filius reuelare. Venite ad me omnes q
laboratis et onerati estis. et ego reficiam uos.

Collige iugum meum super uos et discite a
me quia mitis sum et humilis corde. et inueni-
etis requiem animabus uestris. Iugum enim
meum suauis est. et onus meum leue est. am.

Deus qui nos annua scōz. *Oremus.*
mrm aioz diuinitu soaorumq; eius sollemp-
nitate lenificas concede pntis. ut quoz gau-
dium meritis. accendamus exemplis et fan.

Qui. *Fe. fmo bñ iohis epñ. de mrib.*
scōz merita religiosa caritate mirat.

quammq; iustoz glam frequenta laude col
loquatur. eoz mores sanctos atq; iusticia
imitetur. qm quem delectat sancta aliau
meritam. delectari delect. par arca culam
dei obsequium. **27** **Ab reger cens. lco. ij.**

Si propterea iustos fidelesq; diligimus. qd
imipis iusticiam fidemq; suscipimus pos
sumus nos quoz ee quod sunt. si faciamy
in quod faciunt. Neq; enim difficile nobis
est qd ab ipis geritur imitari. cum sine pce
dena exemplo ab antiquis talia gesta con
spiciamus. ut non ipi alioz emuli redderen
tur. s; emulande virtutis seipos nob; plent.